

November 12, 2022

Ref. No.: **AIL/SE/70/2022-23**

To,

**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400001, MH.

Scrip Code: **543534**

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai-400051, MH.

Symbol: **AETHER**

Dear Madam / Sir,

**Subject: Newspaper advertisement for Financial Results and Press Release for the Second Quarter ended on September 30, 2022**

In accordance with Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper advertisement published in 'Gujarat Mitra' and 'Financial Express' for the standalone and consolidated unaudited Financial Results for the Second Quarter ended on September 30, 2022, along with the Press Release are enclosed herewith.

We request you to kindly take the information on your records.

Thank you.

**For Aether Industries Limited**



**Chitrarth Rajan Parghi**  
Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As enclosed

# યુક્રેનના ખેરસોન શહેરમાંથી રશિયન સૈન્યની નામોશીભરી પીછેહઠ

રશિયા અને યુક્રેન વચ્ચેના યુદ્ધને ૮ મહિના કરતાં વધુ સમય વીતી ગયો છે, પણ રશિયાનું લશ્કર આગેકૂચ કરવાને બદલે પીછેહઠ કરવામાં પડ્યું છે. ફેબ્રુઆરી મહિનામાં યુદ્ધ શરૂ થયું ત્યારે રશિયાના પ્રમુખ વ્લાદિમિર પુતિને દાર્બું હતું કે તેઓ એક સપ્તાહમાં યુક્રેનને હરાવી કાઢશે, પણ તેમની તમામ ગણતરીઓ ખોટી પડી છે. રશિયાનું લશ્કર યુક્રેનની રાજધાની કીવ પર આક્રમણ લઈને ગયું હતું, પણ રસ્તામાં તેની સપ્લાય લાઇન ખોરવાઈ જતાં તેને આક્રમણ છોડી દેવાની ફરજ પડી હતી. રશિયા અને યુક્રેન વચ્ચેના યુદ્ધમાં અત્યાર સુધી આશરે બે લાખ સૈનિકોનાં મોત થયાં છે અથવા તેઓ ઘાયલ થયાં છે, જેમાંનાં એક લાખ રશિયન છે. આટલી જાનહાનિ પછી પણ રશિયા છુટી શકતું નથી તેનું મુખ્ય કારણ યુક્રેનને પશ્ચિમના દેશો દ્વારા મળી રહેલી મદદ છે. અમેરિકાએ તાજેતરમાં યુક્રેનને ૪૦ કરોડ ડોલરની મદદ બંધ કરી છે, જેમાં દારૂગોળા ઉપરાંત એર ડિફેન્સ સિસ્ટમનો પણ સમાવેશ થાય છે. રશિયા સાથેના યુદ્ધને કારણે અમેરિકા કરતાં યુરોપને વધુ નુકસાન થયું છે. યુરોપના દેશોમાં ઊર્જાની અભૂતપૂર્વ કટોકટી પેદા થઈ છે અને અર્થતંત્ર મુશ્કેલમાં છે.



સાંપ્રત્તર મહિનામાં યુક્રેનના ચાર પ્રાંતો પર કબજો જમાવીને તેને રશિયામાં ભેળવી દેવામાં આવ્યા તેમાં ડોનેટ્સ્ક અને લુહાન્સ્ક ઉપરાંત ખેરસોન અને ઝપોરીઝિયાનો પણ સમાવેશ થયો હતો. રશિયા દ્વારા ડોનેટ્સ્ક અને લુહાન્સ્કને સ્વતંત્ર દેશો તરીકે માન્યતા આપવામાં આવી તેને પગલે ત્યાંનાં લોકોએ ફરારકા ફોડ્યા હતા અને તેઓ રશિયાનો પલાયન કરી દેવાની ઇચ્છા રાખી હતી. તેઓ રશિયાના સૈન્યને ખેરસોનમાંથી પીછેહઠ કરવાની બંધોરણ કરી છે તે બંધોરણ નેશનલ ટી.વી. પર કરવામાં આવી છે, જેમાં રશિયન સૈન્યના વડા જનરલ સેરગેઈ શોઇગોવિચીની નિમ્નો નામની નવી વહે છે. આ નવી પરથી રશિયન સૈન્યને અનાજ અને દારૂગોળાનો પુરવઠો મળતો રહે છે. યુક્રેનના લશ્કરે તેના પુલ પર બોમ્બાર્ડો કરીને સૈન્યની સપ્લાય લાઇન ખોરવી કાઢી હતી.

ખેરસોન શહેરની વસતિ આશરે ત્રણ લાખની છે. તે ભૌગોલિક દ્રષ્ટિએ વ્યૂહાત્મક સ્થળ પર આવેલું છે. રશિયાના કબજા હેઠળના કીમિયા અને યુક્રેન વચ્ચે ખેરસોન કડીરૂપ છે. તે કાળા સમુદ્રથી પણ નજીક આવેલું છે. જે યુક્રેન કીમિયાને ફરી છુટી લેવા માગતું હોય તો પણ તેના માટે ખેરસોન શહેર બહુ અગત્યનું છે. યુક્રેનની સૌથી મોટી નદી નિમ્રો છે. તે ખેરસોન નજીકથી પસાર થાય છે. જે દેશનો અંકુશ નિમ્રો નદી પર હોય તે દેશને યુદ્ધમાં ફાયદો થાય તેમ છે. રશિયાએ યુક્રેન સામેના યુદ્ધમાં અત્યાર સુધીમાં એક જ પ્રાદેશિક રાજધાની છુટી હતી, જે ખેરસોન હતી.

ખેરસોન પ્રાંતનું નામ છે અને તેની રાજધાનીનું નામ પણ છે. ખેરસોનમાં રશિયાના આશરે ૪૦, ૦૦૦ સૈનિકો હાજર હતાં. તેમણે પીછેહઠનો પ્રારંભ તો કરી દીધો છે, પણ સંપૂર્ણ સૈન્યને ખેરસોન ખાલી કરતાં અંદાજિતું લાગશે. યુક્રેનનું સૈન્ય ખાલી કરવામાં આવેલા ખેરસોનમાં પ્રવેશવાની ઉતાવળ કરવાના મૂકમાં નથી. તેને ડર છે કે ખેરસોનમાં તેના માટે સુરંગો બિલાવવા હશે. રશિયાના કેટલાક સૈનિકો નાગરિક વેપમાં ખેરસોનમાં રહી ખેરસોન શહેરની વસતિ આશરે ત્રણ લાખની છે. તે ભૌગોલિક દ્રષ્ટિએ વ્યૂહાત્મક સ્થળ પર આવેલું છે. રશિયાના કબજા હેઠળના કીમિયા અને યુક્રેન વચ્ચે ખેરસોન કડીરૂપ છે

રાષ્ટ્રધ્વજ ફરકાવતા રસ્તા પર આવી ગયા હતા. રશિયાનાં સરકારી પ્રચાર માધ્યમો દ્વારા તેની તસવીરો બહાર પાડવામાં આવી હતી. રશિયાનાં આ પાલંગનાં યુક્રેનમાં ઘેરા પ્રત્યાઘાતો પડ્યા હતા. તેના નાગરિકો દ્વારા ચિંતા વ્યક્ત કરવામાં આવી હતી કે હવે રશિયા ટૂંક સમયમાં યુક્રેન પર પણ હુમલો કરશે. ડોનેટ્સ્ક અને લુહાન્સ્કમાં રશિયાનું લશ્કર મોકલવામાં આવ્યું હતું. તેમાં બનાવટી જનમત કરીને તેને રશિયામાં ખેડી દેવામાં આવ્યા હતા. યુક્રેનનાં સૈન્ય દ્વારા ઓગસ્ટ મહિનામાં વળતું આક્રમણ શરૂ કરવામાં આવ્યું ત્યાર બાદ અત્યાર સુધીમાં રશિયા દ્વારા જીતવામાં આવેલા ૬,૦૦૦ ચોરસ કિલોમીટર જેટલા વિસ્તારને મુક્ત કરવામાં આવ્યો છે. હવે યુક્રેનનું સૈન્ય ઝપોરીઝિયાને મુક્ત કરવાના પ્રયાસો કરી રહ્યું છે.

૧૯૯૦ પહેલાં યુક્રેન રશિયાનો ભાગ હતું. ૧૯૯૧માં સોવિયેટ રશિયાનું વિઘ્નન થયું ત્યારે અન્ય દેશોની જેમ યુક્રેન પણ તેનાથી છૂટું પડી ગયું હતું, ખેરસોન શહેરની વસતિ આશરે ત્રણ લાખની છે. તે ભૌગોલિક દ્રષ્ટિએ વ્યૂહાત્મક સ્થળ પર આવેલું છે. રશિયાના કબજા હેઠળના કીમિયા અને યુક્રેન વચ્ચે ખેરસોન કડીરૂપ છે

ખેરસોન શહેરની વસતિ આશરે ત્રણ લાખની છે. તે ભૌગોલિક દ્રષ્ટિએ વ્યૂહાત્મક સ્થળ પર આવેલું છે. રશિયાના કબજા હેઠળના કીમિયા અને યુક્રેન વચ્ચે ખેરસોન કડીરૂપ છે

# શરીર પાછળ માથું રાખીને ૨૨ સેકન્ડમાં ૨૦ મીટર ચાલવાનો અનોખો રેકર્ડ!

લિબર્ટી બેરોસ નામની એક ૧૪ વર્ષની છોકરીએ એક અનોખો વિક્રમ સર્જ્યો છે. તે અદ્ભુત અંગમરોડ કરી શકે છે અને તેણે પોતાનું શરીર પાછળ તરફ વાળીને પોતાનું માથું કમ્મરની પાછળ રાખીને ફક્ત ૨૨ સેકન્ડના સમયમાં ૨૦ મીટરનું અંતર ચાલીને કાપ્યું હતું. તેના આ અનોખા વિક્રમની નોંધ ગિનેસ બુક ઓફ વર્લ્ડ રેકર્ડ્સમાં લેવાઈ છે. આ છોકરી અદ્ભુત અંગમરોડના કરતબો કરી શકે છે અને તેણે બીજા પણ અંગમરોડના કરતબો કરી બતાવ્યા હતા. લંડનમાં સંસદ ગૃહની સામે



જ ગિનેસ બુક ઓફ વર્લ્ડ રેકર્ડ્સે ઉજવવાના ભાગ રૂપે જાત જાતના કરતબો યોજવાનો કાર્યક્રમ યોજાયો હતો અને તેમાં અન્ય સ્પર્ધકોએ પણ બીજા જાત જાતના ક્રીશલ્લો બતાવ્યા હતા.

# ચીને શૂન્ય કોવિડ નીતિ હળવી કરવાની શરૂ કરી, આંતરરાષ્ટ્રીય ફ્લાઈટ્સ પર નિયંત્રણો હટાવ્યા

દેશમાં આવતા મુસાફરો માટે ક્વોરન્ટાઈન સમય ઘટાડાયો નજીકના સંપર્કમાં આવનાર માટે ક્વોરન્ટાઈનના સમયગાળામાં ઘટાડો કર્યો

અને આંતરરાષ્ટ્રીય ફ્લાઈટ્સ પર નિયંત્રણો હટાવ્યા છે. પ્રમુખ શી જિનપિંગની અધ્યક્ષતામાં સત્તાપીઠ કમ્યુનિસ્ટ પાર્ટી ઓફ ચીન (સીપીસી)ની સાત-સભ્યોની સ્ટેન્ડિંગ કમિટીની ગુરુવારે પ્રથમ બેઠક બાદ આ નવા નિયમોની જાહેરાત કરાઈ હતી. સ્ટેન્ડિંગ કમિટી સીપીસીની નીતિ બનાવનાર અને તેને લાગુ કરનાર ઉચ્ચ સંસ્થા છે. સ્થાનિક સ્તરે ચીને પુષ્ટી કરાચેલા કેસના નજીકના સંપર્કમાં આવનાર માટે ક્વોરન્ટાઈનના સમયગાળામાં ઘટાડો કર્યો છે, પહેલાં આવી વ્યક્તિને 7 દિવસ

કેન્ડીય ક્વોરન્ટાઈન ત્યારબાદ ઘરમાં 3 દિવસનું ક્વોરન્ટાઈન કરવામાં આવતી હતી હવે તેને 5 દિવસનું ક્વોરન્ટાઈન વધુ 3 દિવસ ઘરમાં દેખરેખ હેઠળ રાખવાનો નિયમ આવ્યો છે. વિદેશથી ચીન આવતી ફ્લાઈટ પોઝિટિવ કેસ મળી આવવા પર 'કોઈ સર્કિટ બ્રેકર' લગાવવામાં નહીં આવશે, એમ એક સરકારી સમાચાર પત્રએ અહેવાલ આપ્યો હતો. 'સર્કિટ બ્રેકર હેઠળ ચીનના એવિએશન અધિકારીઓ મનસ્વી રીતે આંતરરાષ્ટ્રીય ફ્લાઈટ્સને લાંબા સમય માટે સ્થગિત કરે છે.'

# તેલંગાણામાં ગ્રેનાઈટના ઉદ્યોગપતિઓને ચીની કંપનીઓ દ્વારા મોકલાતા શંકાસ્પદ ભંડોળો પકડાયાં

અનેક ગ્રેનાઈટ કંપનીઓ પર ઇડીના દરોડા, જેમને ત્યાં દરોડા પડ્યા તેમાં તેલંગાણાના એક મંત્રીનો પણ સમાવેશ

બંધોળો તેલંગાણા સ્થિત કેટલાક ગ્રેનાઈટના ઉદ્યોગોને મોકલવામાં આવતા હતા, જેનો ઘટસ્ફોટ અને ગ્રેનાઈટ નિકાસકારોના પરિસરો પર પાડવામાં આવેલા દરોડાઓ પછળ થયો હતો. જેમના પર દરોડાઓ પાડવામાં આવ્યા છે તેમાં રાજ્યના કલ્યાણ મંત્રી ગંગુલા કમલાકરનો પણ સમાવેશ થાય છે એવો દાવો ઈડીએ કર્યો છે. આ ફેરવલ એજન્સીએ કેમ્પાની જોવાઈઓ હેઠળ સ્વેતા ગ્રેનાઈટ, સ્વેતા એજન્સી, શ્રી વેંકટેશ્વર ગ્રેનાઈટ પ્રાઇવેટ લિ., અરવિંદ એજન્સી, ગિરિરાજ શિપિંગ એજન્સી, વગેરે પેઢીઓ પર દરોડાઓ પાડ્યા છે. મંત્રી કમલાકર પણ આમાંની કેટલીક કંપનીઓ સાથે સંકળાયેલા છે, જેમના પર દરોડાઓ પાડવામાં આવ્યા છે. કે.સી. આર. સરકારમાં પછાત વર્ગ કલ્યાણ અને અન્ન ખાતું સંભાળતા આ મંત્રી આ દરોડાઓ વખતે વિદેશમાં હતા અને તેમણે જણાવ્યું છે કે તેઓ તપાસમાં પુરો સહકાર આપશે. ઈડીએ અલબત્ત, પોતાના નિવેદનમાં કમલાકરનું નામ લીધું ન હતું.



# AETHER INDUSTRIES LIMITED

Registered and Corporate Office: Plot No. 8203, Road No. 8, GIDC Industrial Estate, Sachin, Surat - 394230, Gujarat, INDIA

Website: www.aether.co.in, Email: compliance@aether.co.in; Corporate Identification Number (CIN): L24100GJ2013PLC073434

# STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022

Table with 5 columns: Sl. No., Particulars, Standalone (Quarter Ended, Half Year Ended, Year Ended), and Consolidated (Quarter Ended). Rows include Total Income from Operations, Net Profit, and Earnings per Equity Share.

Notes: 1 The above unaudited standalone and consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors in their respective meetings held on November 11, 2022. These unaudited standalone and consolidated financial results of the Company are prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('referred to as Ind AS') as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time and the provisions of the Companies Act, 2013.

# અતિ ધનવાન હિન્દુજા કુટુંબ તેના મોભી શ્રીચંદની યોગ્ય કાળજી રાખતું નથી

ડિમેન્શિયાથી પીડાતા શ્રીચંદ હિન્દુજાને સરકારી સંભાળ ગૃહમાં રાખવાનો આદેશ આપવાનું જજે વિચાર્યું હતું

લંડન, તા. ૧૧: બ્રિટનના સૌથી ધનવાન કુટુંબ ગણાતા હિન્દુજા કુટુંબમાં આ કુટુંબના વડા શ્રીચંદ હિન્દુજાની યોગ્ય કાળજી લેવાતી નથી અને તેથી આ કુટુંબના વિવાદની સુનાવણી કરી રહેલા જજે કહ્યું છે કે એક તબક્કે હોતે વિચાર્યું હતું કે શ્રીચંદને પબ્લિક નર્સિંગ હોમમાં રાખવાનો પોતે આદેશ આપે.

SHETH DHANJISHA RUSTAMJI UMRIGAR MEMORIAL SCHOOL UMRIGAR, SURAT. NURSERY & J.R.K.G. ADMISSION 2023-24. Admission forms for the academic year 2023-24 will be issued on the following 3 days from the school office.



બોલીવૂડ અભિનેતા અને પિતા-પુત્રની જોડી અમિતાભ અચ્ચાન અને અનિષેક અચ્ચાને મુંબઈના સિદ્ધિવિનાયક મંદિરમાં પૂજા-અર્ચના કરી હતી.

# કુસુમ ફેમ ટીવી અભિનેતા સિદ્ધાંત સુર્યવંશીનું જીવનમાં હાર્ટ એટેકથી નિધન

હાલમાં જ દક્ષિણના સ્ટાર પુણીત રાજકુમાર અને કોમેડિયન રાવુ શ્રીવાસ્તવને પણ જિવનમાં વર્કઅઉટ



કે તેઓ જયારે જિવનમાં હતાં ત્યારે તેમને હાર્ટ એટેક આવ્યો હતો', એમ તેમના પરિવારે હોસ્પિટલમાં કહ્યું હતું. 'સુર્યવંશીના પરિવારમાં તેમના પત્ની (મોડેલ એલેસિયા રાઉટ) અને અગાઉનાં પત્નીથી એક પુત્રી હતાં. સિદ્ધાંતનું ઓરિંતા નિધન હાલમાં જ સ્વસ્થ લોકોના થયેલા મૃત્યુમાં તાજો બનાવ છે જેમાં મોટાભાગના 40ની વયમાં હતા અને એકસપસારથી કસ્ટી વડતે મૃત્યુ પામ્યા હતા. દક્ષિણના સ્ટાર પુણીત રાજકુમાર અને પ્રખ્યાત કોમેડિયન રાવુ શ્રીવાસ્તવને પણ જિવનમાં વર્કઅઉટ દરમિયાન હાર્ટ એટેક આવ્યો હતો. આ ઉપરાંત ટીવી અભિનેતા સિદ્ધાંત શુક્લા, બ્રહ્મચર્યપત્ર સિદ્ધાંત ભાન અને સુપર સ્ટાર, લોખંભા ખાનનો બોડી ડાન્સ સાગર પાંડે પણ આ યાદીમાં સામેલ છે.

AETHER INDUSTRIES LIMITED Registered and Corporate Office: Plot No. 8203, GIDC Sachin, Surat - 394230, Gujarat, India. Website: www.aether.co.in, Email: compliance@aether.co.in; CIN: L24100GJ2013PLC073434

કરાર સંબંધિત અને ઉત્પાદન સેવાઓ (CRAMS) માં 68% / કરાર / વિશિષ્ટ ઉત્પાદન સેવાઓ માં 112% નો વધારો સુરત, 11 નવેમ્બર, 2022: એથર ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડને બે વ્યવસાય મોડેલ, કરાર સંબંધિત અને ઉત્પાદન સેવાઓ (CRAMS) અને કરાર / વિશિષ્ટ ઉત્પાદન સેવાઓ માં જનરેલ વૃદ્ધિ જોવા મળી છે. આ બે વ્યવસાય મોડેલમાં વૃદ્ધિ અનેકગણી રહી છે. અર્ધ નાણાકીય વર્ષ-22 થી અર્ધ નાણાકીય વર્ષ-23 સુધી કરાર સંબંધિત અને ઉત્પાદન સેવાઓ (CRAMS) માં 68% વૃદ્ધિ અને કોન્સ્ટ્રક્શન/એન્જીનિયરિંગ/સેક્ટરમાં 112% વૃદ્ધિ.

કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ-23 ના Q2 માં રૂ. 1,466 મિલિયન ની કુલ આવક મેળવી છે, જેથી અર્ધ નાણાકીય વર્ષ-23 ની કુલ આવક રૂ. 3,127 મિલિયન છે. કરાર સંબંધિત અને ઉત્પાદન સેવાઓ (CRAMS) માં 68% વૃદ્ધિ અને કોન્સ્ટ્રક્શન/એન્જીનિયરિંગ/સેક્ટરમાં 112% વૃદ્ધિ. કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ-23 ના Q2 માં રૂ. 4.166 મિલિયન ની કુલ આવક મેળવી છે, જેથી અર્ધ નાણાકીય વર્ષ-23 ની કુલ આવક રૂ. 8,127 મિલિયન છે. કરાર સંબંધિત અને ઉત્પાદન સેવાઓ (CRAMS) માં 68% વૃદ્ધિ અને કોન્સ્ટ્રક્શન/એન્જીનિયરિંગ/સેક્ટરમાં 112% વૃદ્ધિ.

કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ-23 ના Q2 માં રૂ. 4.166 મિલિયન ની કુલ આવક મેળવી છે, જેથી અર્ધ નાણાકીય વર્ષ-23 ની કુલ આવક રૂ. 8,127 મિલિયન છે. કરાર સંબંધિત અને ઉત્પાદન સેવાઓ (CRAMS) માં 68% વૃદ્ધિ અને કોન્સ્ટ્રક્શન/એન્જીનિયરિંગ/સેક્ટરમાં 112% વૃદ્ધિ. કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ-23 ના Q2 માં રૂ. 4.166 મિલિયન ની કુલ આવક મેળવી છે, જેથી અર્ધ નાણાકીય વર્ષ-23 ની કુલ આવક રૂ. 8,127 મિલિયન છે. કરાર સંબંધિત અને ઉત્પાદન સેવાઓ (CRAMS) માં 68% વૃદ્ધિ અને કોન્સ્ટ્રક્શન/એન્જીનિયરિંગ/સેક્ટરમાં 112% વૃદ્ધિ.

કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ-23 ના Q2 માં રૂ. 4.166 મિલિયન ની કુલ આવક મેળવી છે, જેથી અર્ધ નાણાકીય વર્ષ-23 ની કુલ આવક રૂ. 8,127 મિલિયન છે. કરાર સંબંધિત અને ઉત્પાદન સેવાઓ (CRAMS) માં 68% વૃદ્ધિ અને કોન્સ્ટ્રક્શન/એન્જીનિયરિંગ/સેક્ટરમાં 112% વૃદ્ધિ. કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ-23 ના Q2 માં રૂ. 4.166 મિલિયન ની કુલ આવક મેળવી છે, જેથી અર્ધ નાણાકીય વર્ષ-23 ની કુલ આવક રૂ. 8,127 મિલિયન છે. કરાર સંબંધિત અને ઉત્પાદન સેવાઓ (CRAMS) માં 68% વૃદ્ધિ અને કોન્સ્ટ્રક્શન/એન્જીનિયરિંગ/સેક્ટરમાં 112% વૃદ્ધિ.

Table with 10 columns: Amt in Mns, Q2FY23, Q1FY23, Q o Q, Q2FY22, Yo Y, HFY23, HFY22, Yo Y. Rows include Revenue, EBITDA, EBITDA Margin, PAT, and PAT Margin.

કંપની માટે મુખ્ય વિશિષ્ટતા: 1. શ્રમસંયોજક ઉદ્યોગમાં મોટા ધારક ઉત્પાદન વ્યવસાય મોડેલ હેઠળ એક નવી પ્રોડક્ટ લોન્ચ કરવામાં આવી છે. 2. અમે તમામ બિઝનેસ મોડેલમાં સ્વદેશી દરમિયાન 11 નવા ગ્રાહકો સાથે બિઝનેસ શરૂ કર્યો છે. 3. વિસ્તૃત R&D ટેકન કોર્ટર થઈ ગયું છે અને R&Dમાં 55 શ્રમ ઠૂંસ અને પાયલોટ પ્લાનમાં 100 થી વધુ રિએક્શનરી સર્જ્ય છે. 4. કંપનીનો સોલાર પાવર પ્લાન્ટ જુલાઈ 2022 થી કાર્યરત થયો છે અને તે 80% થી વધુ આઉટપુટ આપી રહ્યો છે. જે વીજળીનો ખર્ચ બચાવવામાં મદદ કરે છે. 5. તમામ વિભાગોમાં અર્ધ નાણાકીય વર્ષ-23 માં 50 થી વધુ નવા દીનના સભ્યો એથર સાથે જોડાયા. 6. અર્ધ નાણાકીય વર્ષ-23 માં બાર ગ્રાહક ઓરિંટાઇડ અને પ્રમાણપત્ર ઓરિંટાઇડ સફળપૂર્વક પૂર્ણ થયા.

પરિણામો પર દિશાગ્રી કરના, ડૉ. અમન દેસાઈ, એથર ઇન્ડસ્ટ્રીઝ ના પ્રમોટર અને પુરૂકાલીન સુવેચકે, જણાવ્યું હતું કે 'એથર ડેવલપ્મેન્ટ ઉદ્યોગ ખાતે અમે ફ્રાન્ચાઇઝિંગ ઉદ્યોગમાં વૈભવિ નરમદાઈ લેવા છીએ અને અમારી કંપનીને કમ્પ્લેક્સ પ્રોજેક્ટ્સ માટે સર્જ્ય કર્યું છે. જેમ જેમ નીચે તરફનું વલણ સ્થિર થાય છે અને ખાતે કરીને વલેલે CRAMS તરીકે મોખરે રહેવાનું ચાલુ રાખે છે, અમે અમારો એક્ટર દરિશ્ચોભમાં નોંધપાત્ર રીતે આશાવાહી છીએ. અમે અમારી CRAMS યાદીમાં મોટા વૈભવિ ગ્રાહકો ઊમેરી રાખી છીએ અને નોંધપાત્ર વાર્ષિક કોન્સ્ટ્રક્શન રિન્યુ કરી રાખી છીએ. નવા વિસ્તરણ આર એન્ડ ડી સેક્ટર અને પાયલોટ પ્લાન્ટનું અધિકૃત રીતે શરૂઆત કરવામાં આવેલ છે અને તે પહેલાથી જ તમામ બિઝનેસ મોડેલમાં નવા પ્રોજેક્ટ્સથી ભરાઈ રહ્યું છે. લાઈ સેલ મેન્યુફેક્ચરિંગ બિઝનેસ મોડેલ, 2 ધીમ સ્કાલર હોવા છતાં, અમારી આગામી ડીન-ફિલ્ડ મેન્યુફેક્ચરિંગ સાઇટમાં 5 નવા ઉત્પાદન લોન્ચ થવાને કારણે રૂંઠ સમયમાં ઉપર તરફ વલણ હોવું જોઈએ, જે ડિસેમ્બર 2022 સુધીમાં શરૂવાત પર છે અને તબક્કવાર લોન્ચ થવાના ટ્રેક પર છે.'

એથર ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વિશે (www.aether.co.in): BSE: 543534; NSE: AETHER 2013 માં સ્થાપિત, એથર ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ એ ભારતમાં એક વિશિષ્ટ રાસાયણિક ઉત્પાદક છે જે અદ્યતન મધ્યવર્તી અને વિશિષ્ટ રાસાયણોના ઉત્પાદન પર ધ્યાન કેન્દ્રિત કરે છે જેમાં જટિલ અને વિશિષ્ટ રાસાયણિક અને ટેકનોલોજીની મુખ્ય ધારકઓનો સમાવેશ થાય છે. અમરું વિશિષ્ટ વૈભવિ રાસાયણિક ઉદ્યોગમાં રસાયણશાસ્ત્ર, ટકનીકી અને ટ્રાક્ટ વૃદ્ધિ તરફ દોરી જતી સિસ્ટમો પ્રવેચ સંબંધમાં અભિનમ સાથે વિશિષ્ટ સ્થાન બનાવવાનું છે. અમે નાણાકીય વર્ષ 2017 ના ઉચ્ચ સ્કાલરમાં વ્યાપક શ્રમગોરી શરૂ કરી હતી અને એ સ્કાલરમાં સૌથી ઝડપથી વિકસતી સુશોધિત ડીકેમલ કંપનીઓમાંની એક બનીએ છીએ. કંપની આજની તરીકે 6000 MT ની સ્થાપિત ક્ષમતા ધરાવે છે અને સુરત, ગુજરાતમાં તેની અધ્યાધુનિક અને DCS ઓટોમેટેડ મેન્યુફેક્ચરિંગ સુવિધાઓનું સંચાલન કરે છે. કંપની ISO 9001: 2015, ISO 14001: 2015, ISO 45001: 2018, ISMS 27001: 2013 અને ભારતીય GMP પ્રમાણિત છે.

For more information, contact: Ravil Bhavani, Lead - Investor Relations, Aether Industries Limited, Tel: +91 281 6630345, E-mail: Ravilbhavani@aether.co.in. Netra Desai, Account Director, Concept Public Relations India Ltd., Tel: +91 9619399478, E-mail: netra@conceptor.com. Certain statements that are made in the Press Release may be forward-looking statements. Such forward-looking statements are subject to certain risks and uncertainties like significant changes in the economic environment in India and overseas, tax laws, inflation, litigation, etc. Actual results might differ substantially from those expressed or implied. Aether Industries Ltd. will not be responsible for any action taken based on such statements and discussions and undertakes no obligation to publicly update these forward-looking statements to reflect subsequent events or circumstances.



**ASSAM POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITED**  
A customer centric company

**TIME EXTENSION NOTICE**

Considering the requests from various intending bidders, the last date of submission of proposal against Expression of Interest (EOI) vide No. APDCL/CGM (Comm & EE)/Carbon Trading etc./2022/05 dated 28.10.22 from potential consultants/agencies/firms for Consultancy services for identification, development and assistance for identification, development, registration, verification, issuance and trading of eligible Carbon credits, Water & SDG Credit Projects for APDCL from various potential sources (existing as well as upcoming) applicable in case of Assam through email is extended from 12.11.2022 to 19.11.2022.

Detailed document is available on [www.apdcl.org](http://www.apdcl.org). Important events and dates are mentioned below.

Interested eligible consultants/agencies/firms shall submit all the requisite details as per the terms set out within the specified timeline. **NO FURTHER EXTENSION OF TIME WILL BE ALLOWED.**

APDCL at its sole discretion and without assigning any reason thereof, reserves the right to accept any or all bids. APDCL also reserves the right to award the job either in part or full or even annul the entire bid process without assigning any reason thereof.

**Sd/- Chief General Manager, Commercial & Energy Efficiency**  
Please pay your energy bill on time and help us to serve you better!

**PS IT INFRASTRUCTURE & SERVICES LIMITED**  
CIN : L72900MH1982PLC027146  
Regd. Office : 308, B2B Agave Centre, Near Malad Industrial Estate, Kanchnada, Mumbai: 400064  
Email : [psitinfra@gmail.com](mailto:psitinfra@gmail.com), Website : [www.psitinfrastructure.co.in](http://www.psitinfrastructure.co.in)  
STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30TH SEPT 2022

Rs. in Lakhs

Sr. No.	PARTICULARS	Quarter ended 30th Sept 2022	Quarter ended 30th Sept 2021	Half Year ended 30th Sept 2022	Half Year ended 31st March 2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)		1.13		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.06)	(75.13)	(10.77)	(83.65)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.06)	(75.13)	(10.77)	(83.65)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.06)	(75.13)	(10.77)	(83.65)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(3.06)	(75.13)	(10.77)	(83.65)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	5,376.000	5,376.000	5,376.000	5,376.000
7	Other Equity			84.35	95.110
8	Earning Per Share (before Extra-Ordinary items) of Rs. 10/- each (for continuing and discontinued operations)	(0.01)	(0.14)	(0.02)	(0.16)
	a) Basic	(0.01)	(0.14)	(0.02)	(0.16)
	b) Diluted	(0.01)	(0.14)	(0.02)	(0.16)

**NOTES:**  
1. The above is an extract of the detailed format of Standalone Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th Sept 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI LODR Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited results for the Quarter ended 30th Sept 2022 is available on the Company website "www.psitinfrastructure.co.in" and on the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com.

For PS IT Infrastructure & Services Limited  
Sd/-  
Kawaral K. Ojha  
Managing Director

Place : Mumbai  
Date : November 10, 2022

**AETHER INDUSTRIES LIMITED**  
Registered and Corporate Office: Plot No. 8203, GIDC Sachin, Surat - 394230, Gujarat, India  
Website: [www.aether.co.in](http://www.aether.co.in), Email: [compliance@aether.co.in](mailto:compliance@aether.co.in), CIN: L24100GJ2013PLC073434

**Aether Industries Limited - Q2/H1 FY-23 Results**  
CRAMS increased by 68% and Contract / Exclusive Manufacturing increased by 112% HFY-o-HFY

**Surat, November 11, 2022:** Aether Industries Limited has witnessed tremendous growth in two business models, CRAMS and Contract / Exclusive Manufacturing. The growth in these two business models has been manifold viz. 68% growth in CRAMS and 112% growth in Contract / Exclusive Manufacturing, from HFY-22 to HFY-23. The company's third business model, Large Scale Manufacturing, has shown a decline primarily due to the downward trend in the global Pharmaceutical industry. The Company however anticipates good future growth in this business model as well, due to the launch of 5 new products in this business model in their upcoming green-field manufacturing site within this fiscal year.

The Company has recorded a total revenue of Rs. 1,466 million in Q2 of FY-23, leading to total revenue of Rs. 3,127 million in the HFY-23, which has led to an increase of 6% in the total revenue HFY-o-HFY. The EBITDA remained almost flat HFY-o-HFY from Rs. 912 million in HFY-22 to Rs. 918 million in HFY-23, thereby resulting in EBITDA margin of 29.4% in HFY-23. PAT increased from Rs. 575 million in Q2 of FY-22 to Rs. 578 million in HFY-23, being almost flat.

Revenue for Q2 of FY-23 grew by 1.5% YoY (compared to Q2 of FY-22) from Rs. 1,445 million to Rs 1466 million, but showed a drop by 11.8% compared to Q1 of FY-23, which was envisaged and well informed by the Company in the last quarter also, due to the slow down in the Pharmaceutical Industry.

The Company earned an EBITDA of Rs. 433 million in Q2 of FY-23 which was down by 0.8% (compared to Q2 of FY-22) and down by 10.9% (compared to Q1 of FY-23).

The PAT for the Company has been Rs. 272 million in Q2 of FY-23 which has increased by 8.0% (compared to Q2 of FY-22) and reduced by 11.1% which is line with the drop of the revenues.(compared to Q1 of FY-23).

52% of our top line is contributed by the Large Scale Manufacturing business model; 13% of our top line is contributed by Contract Research and Manufacturing Services business model which funnels into 3rd business model i.e., Contract / Exclusive Manufacturing which contributed to 33% to our top line.

Our Sales Mix stands at Pharma 46%, Agrochemicals 33%, Material Science 6%, High Performance Photography 6%, Coatings 4% and Others including Oil & Gas as 5%.

Our Exports stands at 49%, which includes export to SEZ and EOU units in India and Domestic Sales stands at 51%. Exports outside the geography of India accounted for 36% of the total revenue from operations.

A snapshot of the financials of the Company are as under:

Amt in Mns	Q2FY23	Q1FY23	Q o Q	Q2FY22	Y o Y	HFY23	HFY22	Y o Y
Revenue	1,466	1,662	-11.8%	1,445	1.5%	3,128	2,957	5.8%
EBITDA	433	486	-10.9%	437	-0.9%	919	912	0.8%
EBITDA Margin	29.5%	29.2%	30.2%	29.4%	30.8%			
PAT	272	306	-11.1%	252	7.9%	578	575	0.6%
PAT Margin	18.6%	18.4%	17.4%	18.5%	19.4%			

Major highlights for the Company have been:

- New product launched under Large Scale Manufacturing business model having end application in pharmaceutical industry.
- We have started business with 11 new customers during the quarter across all business models.
- Expanded R&D Centre has become operational and is equipped with 55 fume hoods in R&D and more than 100 reactors in pilot plant.
- The Company's solar power plant has been commissioned since July 2022 and is giving more than 80% output, helping save electricity cost.
- More than 50 new team members joined Aether in HFY across all departments.
- Successfully concluded twelve customer audits and certification audits in HFY.

Commenting on the results, Dr. Aman Desai, Promoter & Whole-time Director, Aether Industries, said, "Despite global softening of the overall chemical industry especially the pharmaceutical industry, our company has posted a reasonable quarterly result. As the downward trends stabilise and especially as India continues to be on the forefront of the global CRAMS opportunities, we are significantly optimistic in our overall outlook. We are adding major global customers to our CRAMS list and renewing significant annual contracts. The newly expanded R&D Centre and pilot plant has been officially inaugurated and is already filling up with new projects across all business models. The Large-Scale Manufacturing business model, despite 2 slow quarters, should soon trend upwards owing to the 5 new products being launched in our upcoming green-field manufacturing site, which is on schedule and on track to step-wise launch by December 2022."

**About Aether Industries Ltd (www.aether.co.in) BSE: 543534; NSE: AETHER**  
Incorporated in 2013, Aether Industries Limited is a speciality chemical manufacturer in India focused on producing advanced intermediates and specialty chemicals involving complex and differentiated chemistry and technology core competencies. Aether's vision is to create a niche in the global chemical industry with a creative approach towards chemistry, technology and systems leading to sustainable growth. Aether began commercial operations in the last quarter of FY-17 and stands to be one of the fastest growing speciality chemical companies in India. The company has an installed capacity of 6000 MT as on date and operates its state-of-the-art and DCS automated manufacturing facilities in Surat, Gujarat. Aether is ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, ISMS 27001:2013 and Indian GMP certified.

**For more information, contact:**  
Ravi Bhojani  
Lead - Investor Relations  
Aether Industries Limited  
Tel: +91 261 6603045  
E-mail: [RaviBhojani@aether.co.in](mailto:RaviBhojani@aether.co.in)

Netra Desai  
Account Director  
Concept Public Relations India Ltd.  
Tel: +91 9619399478  
E-mail: [netra@conceptpr.com](mailto:netra@conceptpr.com)

**DISCLAIMER:**  
Certain statements that are made in the Press Release may be forward-looking statements. Such forward-looking statements are subject to certain risks and uncertainties like significant changes in the economic environment in India and overseas, tax laws, inflation, litigation, etc. Actual results might differ substantially from those expressed or implied. Aether Industries Ltd. will not be responsible for any action taken based on such statements and discussions and undertakes no obligation to publicly update these forward-looking statements to reflect subsequent events or circumstances.

**GOENKA DIAMOND AND JEWELS LIMITED**  
CIN No. : L36911RJ1990PLC005651  
Registered Office : 401, Panchratana, M.S.B. Ka Rasta, Johari Bazar, Jaipur - 302003, Rajasthan  
Tel.: 0141 2574175 | Email: [cs@goenkadiamonds.com](mailto:cs@goenkadiamonds.com)

**Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022**

(₹ in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Half Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Half Year ended	Quarter ended	
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED	
1	Total Income from Operations	56.40	63.47	112.21	119.88	453.25	481.11	43.11	67.06	96.36	110.16	427.22	427.15
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	(45.76)	(40.92)	(33.01)	(86.68)	(50.89)	(170.86)	(29.21)	(32.24)	(58.40)	(61.46)	(90.77)	(272.77)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(45.76)	(40.92)	(33.01)	(86.68)	(50.89)	(170.86)	(29.21)	(32.24)	(58.40)	(61.46)	(90.77)	(272.77)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(46.12)	(41.28)	(33.85)	(87.41)	(52.30)	(172.48)	(29.58)	(32.60)	(59.24)	(62.19)	(92.18)	(274.40)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(46.12)	(41.28)	(33.85)	(87.41)	(52.30)	(166.93)	(82.52)	(64.27)	(58.24)	(146.80)	(99.94)	(259.39)
6	Equity Share Capital	3,170.00	3,170.00	3,170.00	3,170.00	3,170.00	3,170.00	3,170.00	3,170.00	3,170.00	3,170.00	3,170.00	3,170.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Earning Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -	(0.01)	(0.01)	(0.01)	(0.03)	(0.02)	(0.05)	(0.01)	(0.01)	(0.02)	(0.02)	(0.03)	(0.09)
	1) Basic:	(0.01)	(0.01)	(0.01)	(0.03)	(0.02)	(0.05)	(0.01)	(0.01)	(0.02)	(0.02)	(0.03)	(0.09)
	2) Diluted:	(0.01)	(0.01)	(0.01)	(0.03)	(0.02)	(0.05)	(0.01)	(0.01)	(0.02)	(0.02)	(0.03)	(0.09)

**NOTES:**  
1 The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended financial result filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the quarter and year ended Financial results are available on Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.goenkadiamonds.com](http://www.goenkadiamonds.com)).  
2 The Company adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) from 1st April, 2017.

For Goenka Diamond And Jewels Limited  
Sd/-  
Nandlal Goenka  
Chairman

Date: November 11, 2022  
Place: Mumbai

**Kirloskar Industries Limited**  
A Kirloskar Group Company  
Registered Office: Office No. 801, 8th Floor, Cello Platina, Fergusson College Road, Shivajinagar, Pune 411 005 (India)  
CIN: L70100PN1978PLC088972

**EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2022**

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended
		30/09/2022	30/09/2022	31/03/2022	30/09/2022	30/09/2022	31/03/2022
	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income	5,653	6,522	10,267	1,81,207	3,32,670	3,82,078
2	Net Profit (+)/ Loss (-) for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,086	5,433	8,010	18,239	30,965	56,832
3	Net Profit (+)/ Loss (-) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,086	5,433	8,010	18,239	30,965	56,832
4	Net Profit(+)/ Loss(-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,213	4,454	6,085	13,082	23,369	31,618
5	Total Other Comprehensive Income	17,591	27,755	14,658	17,647	27,752	63,804
6	Total Comprehensive Income [ Comprising Profit (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) for the period]	21,804	32,209	20,743	30,729	51,121	95,422
7	Paid-up Equity Share Capital	981	981	978	981	981	978
8	Earnings per share (for continuing and discontinuing operations) (of Rs 10/- each) (not annualised):						
	Basic	42.99	45.45	62.45	70.42	119.87	198.68
	Diluted	42.05	44.46	61.04	68.63	117.01	193.77

**NOTES:**  
1 The above results are reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 11 November 2022 and a Limited Review of the same has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.  
2 The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Company's and Stock Exchange websites. ([www.kirloskarindustries.com](http://www.kirloskarindustries.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

For Kirloskar Industries Limited  
Sd/-  
Mahesh Chhabria  
Managing Director  
DIN 00186049

Place : Pune  
Date : 11 November 2022

Tel: +91 20 2970 4374 · Fax: +91 20 2970 4374  
Email: [investorrelations@kirloskar.com](mailto:investorrelations@kirloskar.com) · Website: [www.kirloskarindustries.com](http://www.kirloskarindustries.com)

\*Mark bearing word "Kirloskar" in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User\*

**INDIA POWER**  
Adding power to life

**India Power Corporation Limited**  
(Formerly DPSC Limited)  
CIN: L40105WB1919PLC003263  
Regd. Office : Plot No. X1 - 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700 091  
Email: [corporate@indiapower.com](mailto:corporate@indiapower.com) Website: [www.indiapower.com](http://www.indiapower.com)

**Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2022**

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter ended		Half Year ended		Year ended	Quarter ended		Half Year ended		Year ended		
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1 Total income from operations [including Regulatory income/(expense) (net)]	18,196.98	17,828.96	14,156.60	36,025.94	26,860.67	63,420.69	18,893.29	18,291.51	14,468.05	37,184.80	27,522.33	65,581.78
2 Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities before tax and exceptional items	494.27	430.72	208.52	924.99	624.43	2,200.87	485.03	397.38	221.15	882.41	625.20	2,127.45
3 Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities before tax after exceptional items	494.27	430.72	208.52	924.99	624.43	2,200.87	485.03	397.38	221.15	882.41	625.20	2,127.45
4 Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities after tax and exceptional items	364.26	317.55	156.08	681.81	467.80	1,614.62	354.98	284.21	160.72	639.19	458.80	1,538.94
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(2,380.50)	308.16	165.50	(2,072.34)	486.65	(26,857.86)	(2,392.86)	261.82	178.24	(2,131.04)	476.50	(26,950.80)
6 Equity Share Capital	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90
7 Other equity excluding revaluation reserve						79,002.78						78,129.23
8 Earnings per equity share (face value of Rs. 1 each) (not annualised) Basic & Diluted (Rs.)	0.02	0.02	0.01	0.04	0.03	0.10	0.02	0.02	0.01	0.04	0.03	0.10

**NOTES:**  
1 These results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 11th November, 2022. The above results have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.  
2 The above is an extract of the detailed format of unaudited standalone and consolidated financial results filed with the Stock Exchanges under the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of unaudited standalone and consolidated financial results are available on the Stock Exchange websites, at the link (<http://www.nseindia.com> and <http://www.mseil.in>) and also on the Company's website, at the link [www.indiapower.com](http://www.indiapower.com).

For India Power Corporation Limited  
Sd/-  
Somesh Dasgupta  
Whole-time Director  
(DIN:01298835)

Place : Kolkata  
Date : 11th November, 2022